حضرت امیر المؤمنین مدظلہ العالی کی عام طبیعت کو اچھی ہے مگر
کمر میں کچھ درد ہے۔ احباب دعائے صحت فرمائیں۔

### شرح خیزہ

سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲
فی پوچھ ۱

### روزنامہ

## لاہور پاکستان

# الفضل

یوم - سہ شنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۲۸۸

۲۱ دسمبر ۱۹۴۸ء

۱۹ صفر ۱۳۶۸ھ

۲۱ فتح ۱۳۲۶ھ

جلد ۲

**جاپان کو امریکی امداد**
ٹوکیو ۲۰ دسمبر - جاپان کے وزیر اعظم نے اتحادی
کمانڈر جنرل میکارتھر کی اس چٹھی کا جواب دیا
ہے جس میں کہا گیا تھا کہ امریکی مالی امداد جاپان
کی درآمد پر آمادہ ہے اور استیفاء کی توقع کے استوار
ہونے پر منحصر ہے وزیر اعظم نے اپنے خطاب میں
اس اصول کو تسلیم کیا ہے اور اسے کامیاب بنانے
کے لیے پورے تعاون کی پیشکش کی ہے۔